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Table 1: Zaposleni po stopnji izobrazbe in spolu v gostinstvu v Sloveniji 31. 12. 2006

	Spol
	Stopnja izobrazbe
	Skupaj

	
	Visoka in podiplomska
	Višja
	Srednja
	

	Moški
	294
	252
	2.003
	2.549

	Ženske
	593
	424
	2.716
	3.733

	Skupaj
	887
	676
	4.719
	6.282



Source: Letopis Slovenije, 2007, 22
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Figure: Prihodi turistov v Slovenijo v letih od 1995 do 2007

Source: Letopis Slovenije, 2007, 75
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